RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

TRARGISA, per resolució del director gerent en data 30 de maig va iniciar i aprovar l’expedient 

per a la contractació del servei d’anàlisis extern d’aigües residuals que gestiona TRARGISA. 

El preu base de licitació es fixà en trenta-vuit mil cent dinou euros amb quatre cèntims (38.119,04 

€), IVA inclòs.  La durada del contracte era de dos anys. 

L’anunci de licitació es va publicar al Perfil del Contractant de TRARGISA el 30 de juny de 2025. 

El termini de presentació d’ofertes era fins el dia 14 de juliol de 2025, a les 23.59.59 hores.

[...]

favor de l’empresa  Centre d’Estudis de la Construcció i Anàlisi de Materials, S.L.U., amb 

NIF B17612607, per un import de vint-i-sis mil vuit cents vuit euros amb setanta-sis cèntims 

(26.808,76 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en vint-i-dos mil cent cinquanta-sis cèntims (22.156,00 €) de base 

imposable i quatre mil sis cents cinquanta-dos euros amb setanta-sis cèntims (4.652,76 €) que 

corresponen al 21% d’IVA. 

Amb càrrec a la partida pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb 

altres entitats.